
1～３月分
領収書の
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日付

店名・銀行名 勘定項目 使用先 入金 出金 残高 摘要

1月5日 ゆうちょ銀行 シェルティレスキュー 100,000
有 1月7日 フレンド動物病院 医療費 エレナ 3,260 96,740
有 1月16日 フレンド動物病院 医療費 エレナ 4,100 92,640
有 1月23日 ショウジ動物病院 医療費 エレナ 19,440 73,200
有 1月23日 ショウジ動物病院 飼育費 エレナ 3,550 69,650
有 1月23日 ショウジ動物病院 飼育費 エレナ 3,000 66,650
有 1月28日 フレンド動物病院 医療費 エレナ 2,160 64,490
有 2月5日 AMAZON 飼育費 じゅんぺい・レインフード 3,860 60,630
有 2月6日 スリーエム静岡 雑費 カッティングシート代 29,160 31,470
有 2月9日 日本獣医師会 雑費 じゅんぺい 1,000 30,470
有 2月14日 フレンド動物病院 医療費 エレナ 21,600 8,870

2月20日 ゆうちょ銀行 シェルティレスキュー 100,000
有 2月22日 ロンリ―ペット 荷造運賃 リーフレット代 656 108,214
有 3月2日 サプリメントDHC 飼育費 じゅんぺい 2,376 105,838
有 3月4日 スリーエム静岡 雑費 防水シール代 43,545 62,293
有 3月4日 フレンド動物病院 医療費 じゅんぺい 22,680 39,613
有 3月14日 ドックランパトラッシュの庭雑費 じゅんぺい使用料 1,000 38,613
有 3月16日 フレンド動物病院 医療費 ケント 14,040 24,573
有 3月19日 交通費 旅費交通費 ガソリン代 5,598 18,975
有 3月20日 フレンド動物病院 医療費 ケント 16,200 2,775
有 3月21日 交通費 旅費交通費 ガソリン代 2,657 118
有 3月24日 フレンド動物病院 医療費 ケント 1,840 -1,722
有 3月25日 交通費 旅費交通費 ガソリン代 5,697 -7,419
有 3月27日 フレンド動物病院 医療費 ハーマン 8,530 -15,949
有 3月28日 交通費 旅費交通費 ガソリン代 5,624 -21,573

200,000 221,573 -21,573 次月初に補てん


